
"Nerauk, neskink, neplėšk, žmogau, 
esi tos pačios gamtos dalis".

Dr. Eugenija Šimkūnaitė



Vasara, atostogos! ☺
O geriausias poilsis gamtoje! 

Prisitaikyk prie gamtos ritmo, 
o kantrybė atskleis visas jos paslaptis.

♥♥♥



Gamta kaip amžinai 

besikeičiantis debesis. 

Niekuomet nebūdama tokia pati, 

ji visuomet išlieka pačia savimi.



Diena iš dienos gamta 
mums piešia nenusakomo 

grožio vaizdus.
Jei tik mūsų akys sugeba 

juos pamatyti.



Miškas – jų namai! 

Net mažiausiam miško gyventojui reikia 
švaraus oro, vandens ir saulės šviesos.



Jie kvėpuoja, maitinasi, dauginasi 
ir užima tam tikrą erdvę, 

yra glaudžiai susijęs su  gamta.
Leiskime jiems gyventi 

švariuose manuose! ♥♥♥



Žemė mėgsta jausti tavo basas 
kojas, o vėjai mėgsta žaisti 

su tavo plaukais. ♥

Švarus pasaulis - laimingas pasaulis!



Pasinėrus į vasaros 
nuotykį, atradome 

nepamirštamas akimirkas 
bendraminčių būryje!☺



Stovykla, kelionės, žygiai – tai  patirtis: kaip pažinti, atrasti ir 
orientuotis vietovėse, įveikti netikėtai atsiradusias kliūtis ir 
tuo pačiu tai laikas su draugais, gėrėtis supančiais miškais ir 

kloniais, praustis lietuje ir  šildytis saulės spinduliuose ☺



Gamta – tai žali miškai ir kvepiančios gėlės, skaidrios upės ir nesibaigiančios jūros, 
sparnuoti paukščiai ir pūkuoti gyvūnai. Žmogau – saugok  gamtą!

„Nerauk, neskink, neplėšk, žmogau, esi tos pačios gamtos dalis“
E. Šimkūnaitė

Su pagarba! 
Joniškio „Aušros“ gimnazijos „Šaunuolių“ komanda:

Ugnė, Fausta, Vakaris ir Lukas


